

**Tandlæge Finn Nielsen
ApS**
Overvejen 60
5792 Årslev
CVR-nr. 15242388

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2018

Dirigent

Navn: Finn Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Finn Nielsen ApS
Overvejen 60
5792 Årslev

CVR-nr.: 15242388
Hjemsted: Faaborg-midtfyn
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 65991868

Direktion

Finn Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 9 t.kr. efter skat mod et overskud på 85 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat, på niveau med 2017, for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		957.159	1.234.351
Personaleomkostninger	1	(975.914)	(1.078.502)
Af- og nedskrivninger	2	<u>50.857</u>	<u>(25.069)</u>
Driftsresultat		32.102	130.780
Andre finansielle indtægter	3	3.765	1.950
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(23.256)</u>	<u>(23.703)</u>
Resultat før skat		12.611	109.027
Skat af årets resultat	5	<u>(3.800)</u>	<u>(24.000)</u>
Årets resultat		<u>8.811</u>	<u>85.027</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført resultat		<u>(44.089)</u>	<u>33.327</u>
		<u>8.811</u>	<u>85.027</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		494.000	511.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		386.964	11.297
Materielle anlægsaktiver	6	880.964	522.297
Anlægsaktiver		880.964	522.297
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.542	105.350
Udskudt skat	7	3.100	6.900
Andre tilgodehavender		0	12.480
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		30.659	15.120
Tilgodehavender		141.301	139.850
Likvide beholdninger		12.700	3.470
Omsætningsaktiver		154.001	143.320
Aktiver		1.034.965	665.617

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		113.047	157.136
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		290.947	333.836
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		216.297	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	216.297	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	51.134	0
Bankgæld		0	21.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.563	0
Skyldig selskabsskat		0	24.700
Anden gæld		403.024	285.214
Kortfristede gældsforpligtelser		527.721	331.781
Gældsforpligtelser		744.018	331.781
Passiver		1.034.965	665.617
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	157.136	51.700	333.836
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	(44.089)	52.900	8.811
Egenkapital ultimo	125.000	113.047	52.900	290.947

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	791.615	931.870
Pensioner	86.775	73.492
Andre omkostninger til social sikring	22.264	31.651
Andre personaleomkostninger	75.260	41.489
	975.914	1.078.502
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	5
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	29.143	25.069
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(80.000)	0
	(50.857)	25.069
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.500	1.950
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	2.265	0
	3.765	1.950
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	19.683	6.725
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	285
Øvrige finansielle omkostninger	3.573	16.693
	23.256	23.703
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(15.200)	27.700
Ændring af udskudt skat	19.000	(3.700)
	3.800	24.000

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	850.509	1.630.480
Tilgange	0	387.810
Afgange	0	(346.428)
Kostpris ultimo	850.509	1.671.862
Af- og nedskrivninger primo	(339.509)	(1.619.183)
Årets afskrivninger	(17.000)	(12.143)
Tilbageførsel ved afgang	0	346.428
Af- og nedskrivninger ultimo	(356.509)	(1.284.898)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	494.000	386.964
	2017	2016
	kr.	kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	3.100	6.900
	3.100	6.900
	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	51.134	216.297
	51.134	216.297

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 575 t.kr. i bygninger med en bogført værdi på 494 t.kr. pr. 31.12.2017.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev nom. 500 t.kr. i goodwill med en bogført værdi på 0 t.kr. pr. 31.12.2017

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut har kreditinstituttet taget ejendomsforbehold i en bil med en bogført værdi på 352 t.kr. pr. 31.12.2017.
